Pouso Alegre, 02 de Outubro de 2001.

Ofício Nº 1095/2001

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 01 do  mês de outubro, sendo:

INDICAÇÕES Nº 6973/2001 - Nº 6968/2001 - Nº 6972/2001 - Nº 6975/2001 - Nº 6974/2001 - Nº 6970/2001 - Nº 6971/2001 - Nº 6969/2001 -

REQUERIMENTO Nº 3544/2001 - Solicita seja encaminhado a esta Casa, o projeto existente no departamento de planejamento da Prefeitura,  acerca da extensão Faisqueira

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE